
Produktinformation

Art.-Nr.: 12274 BL LEBERREIS/-SPAETZLE 10X1KG

Beschreibung original österreichische Suppeneinlage mit Rinderleber, gegart, tiefgekühlt.

Marke BAUERNLAND

Mindesthaltbarkeit 12   Monate Lagerung   tiefgekühlt

EU Zollnummer 19059090

F&F Bezeichnung BL LEBERREIS/-SPAETZLE 10X1KG

                 Einzelverpackung                                   Überverpackung                  

EAN-Code 9001969022745 9001969122742
Abmessung in mm L 250 B 300 L 390 B 345 H 230
Inhalt         1.000,0 g 10 Karton
Gewicht in g (Brutto)        1.016,65 g       10.539,65 g
Gewicht in g (Netto)         1.000,0 g        10.000,0 g
Beipack in g               0 g
Verpackungsgewicht           16,65 g          539,65 g

Verkaufseinheit pro Palette                36    6 Lagen je     6 Verkaufseinheiten

Schlichtpl. Palettenhöhe 153.0 cm (inkl. 15 cm Palette)

Zubereitung Den tiefgefrorenen Leberreis in die heiße Suppe geben, aufkochen lassen und servieren

.
Die angeführten Zubereitungszeiten 
und Temperaturangaben dienen als 
Anhaltspunkt.
Unterschiedliche Geräte haben aber 
unterschiedliche Leistungen. 
Deshalb empfehlen wir, eigene 
Erfahrungswerte zu berücksichtigen.

Zutaten Rinderleber 36%, VOLLEI, Wasser, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe),

 Röstzwiebel (Palmöl, WEIZENMEHL, Zwiebeln, Speisesalz), Petersilie, jodiertes 

Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Rindsuppe gekörnt [jodiertes Speisesalz (

Speisesalz, Kaliumjodid), Stärke, Rindfleischextrakt, Aromen, Zwiebeln, Zucker, 

Sonnenblumenöl, Karotten, Hefeextrakt, Gewürze (mit SELLERIE), Fructose, 

Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliche Aromen, Maltodextrin, Gewürzextrakte], 

Knoblauchextrakt, Kräuter.

Nährwerte pro 100g Brennwert (kJ / kcal):  686 / 163
Fett     6,0 g
  davon gesättigt     1,3 g
Kohlenhydrate    14,0 g
  davon Zucker     0,5 g
Ballaststoffe     0,7 g
Eiweiß    13,0 g
Salz     2,3 g
Broteinheiten     1,2  
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Produktinformation

Art.-Nr.: 12274 BL LEBERREIS/-SPAETZLE 10X1KG

Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja Weizenmehl

Krebstiere u. Produkte daraus Nein

Ei u. Produkte daraus Ja Vollei

Fisch u. Produkte daraus Nein

Erdnüsse u. Produkte daraus Nein

Soja u. Produkte daraus Nein

Milch u. Produkte daraus Nein

Schalenfrüchte u. Produkte daraus Nein

Sesamsaat u. Produkte daraus Nein

Sellerie u. Produkte daraus Ja Sellerie

Senf u. Produkte daraus Nein

Sulfite >10mg/kg Nein

Lupine Nein

Weichtiere Nein

frei von Fleisch u. Fleischprodukte Nein

frei von tierischen Produkte Nein

frei von Allergenen Nein
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